АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 декабря 2022 года	         				    	                                № 602
пгт. Чернышевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 27 сентября 2022 года № 491 «Об утверждении фонда оплаты труда на 2022 год по главным распорядителям бюджетных средств муниципального района «Чернышевский район»

Во исполнение Решения Совета муниципального района «Чернышевский район» от 27 декабря 2021 года № 12 «О бюджете муниципального района «Чернышевский район» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», Заключения Министерства финансов Забайкальского края о соответствии требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации проекта бюджета муниципального района «Чернышевский район» на 2022 год, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района МР «Чернышевский район», постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 27 сентября 2022 года № 491 «Об утверждении фонда оплаты труда на 2022 год по главным распорядителям бюджетных средств муниципального района «Чернышевский район»:
- приложение № 1, приложение № 2 изложить в новой редакции(прилагается).
2.Настоящее постановление вступает в законную силу после ее официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2022 года.
3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» разместить на официальном сайте chemishev.75.ru в разделе Документы.

И.о. главы муниципального района
«Чернышевский район» 					                С.А. Максимов

Приложение №1 к постановлению администрации
муниципального района
«Чернышевский район»
 От 08 декабря 2022года № 602

Фонд оплаты труда на 2022 год по главным распорядителям бюджетных средств муниципального района «Чернышевский район»

	Наименование учреждения
	ФОТ на 2022 год (тыс.руб.)

	Администрация муниципального района «Чернышевский район»
	38 118,7

	Комитет культуры и спорта администрации муниципального района «Чернышевский район»
	72 295,1

	Комитет образования и молодежной политики администрации муниципального района «Чернышевский район»
	195 837,4

	Комитет по финансам администрации муниципального района «Чернышевский район»
	13 077,0

	ИТОГО ПО УЧРЕЖДЕНИЯМ
	319 328,2

Приложение №2 к
постановлению администрации
муниципального района
«Чернышевский район» от
08 декабря 2022 года № 602

Фонд оплаты труда на 2022 год по главным распорядителям бюджетных средств муниципального района «Чернышевский район»

	Наименование поселений
	ФОТ на 2022 год (тыс.руб.)

	1
	2

	Администрация городского поселения «Аксеново- Зиловское»
	6 312,3

	Администрация городского поселения «Букачачинское»
	7 046,3

	Администрация городского поселения «Жирекенское»
	9 047,1

	Администрация городского поселения «Чернышевское»
	17 375,3

	Администрация сельского поселения «Алеурское»
	4 897,8

	Администрация сельского поселения «Байгульское»
	6 156,4

	Администрация сельского поселения «Бушулейское»
	1 678,7

	Администрация сельского поселения «Гаурское»
	5 074,9

	Администрация сельского поселения «Икшицкое»
	1 994,1

	Администрация сельского поселения «Комсомольское»
	8 355,4

	Администрация сельского поселения «Курлыченское»
	1 875,7

	Администрация сельского поселения «Мильгидунское»
	5 132,4

	Администрация сельского поселения «Новоильинское»
	5 085,7

	Администрация сельского поселения «Новооловское»
	3 328,7

	Администрация сельского поселения «Старооловское»
	5 350,4

	Администрация сельского поселения «Укурейское»
	5 425,6

	Администрация сельского поселения «Урюмское»
	5 298,1

	Администрация сельского поселения «Утанское»
	7 989,3

	ИТОГО ПО ПОСЕЛЕНИЯМ
	107 424,2